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HOPPE-SzybkoztaczePlus - komplet klamek ze stali szlachetnej do drzwi
wewnatrzlokalowych z ptaskimi rozetami bez rozet na klucz:

e badany zgodnie z DIN EN 1906: 37-0140U, klamka obiektowa

e Konstrukcja: raczki klamek niezespolone z szyldem, bezobstugowe tozyska

o Potgczenie: HOPPE-Szybkoztacze z petnym trzpieniem HOPPE (trzpier/otwor)

e Mocowanie: naktadane rozety klamki z przelotowo taczonymi czopami stabilizujgcymi
e Cecha szczegodlna: montaz bez uzycia $rub, 2 mm pfaskie rozety
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Numer artykutu
Kod EAN

Kraj pochodzenia
Taryfa towarowa
Kategoria uzytko-
wania

Odpornos¢ na koro-
Zje

Grubos¢ drzwi
Wymiary kwardratu
Kolor

Sortyment
Jednostka pako-

wania
Karton

3747089
4012789818369
Niemcy
83024110

3

35-45 mm

8 mm

F69 stal szlachetna
mat

Asortyment podsta-
wowy
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